
Proposta di Deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 23-10-2025 - pag. 1 - COMUNE DI CASTEL DEL PIANO 

 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 61 DEL 23-10-25 

 
Assessorato:           Ufficio: AMMINISTRATIVO 

 

Oggetto: VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  DEL 02/10/2025 - LETTURA ED 
APPROVAZIONE. 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTI i verbali delle deliberazioni approvate dal Consiglio Comunale nella seduta del 02.10.2025 
che hanno  n. 49,50,51,52 e 53. così come da prospetto riepilogativo sottostante: 

Delibera N.49  Del 02-10-25 
Esito Esame: Approvata 
Oggetto: 
COMUNICAZIONI DEL SINDACO 
 
Delibera  N.50  Del 02-10-25 
Esito Esame: Approvata 
Oggetto: 
VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  DEL 19/08/2025 - LETTU= 
RA ED APPROVAZIONE. 
 
 
Delibera  N.51  Del 02-10-25 
Esito Esame: Approvata 
Oggetto: 
RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO 2025/2027 ADOTTATA 
CON  DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 119 DEL 07/ 
08/2025 
 
 
Delibera  N.52  Del 02-10-25 
Esito Esame: Approvata 
Oggetto: 
N.  9  VARIAZIONE  DI  BILANCIO 2025-2027 AI SENSI 
DELL'ART.175 DEL D.LGS N. 267/2000 
 
Delibera  N.53  Del 02-10-25 
Esito Esame: Approvata 
Oggetto: 

COMUNE DI CASTEL DEL PIANO
Provincia di Grosseto



Proposta di Deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 23-10-2025 - pag. 2 - COMUNE DI CASTEL DEL PIANO 

Accettazione   donazione da parte del Sig. ---- di 
terreno da destinarsi ad uso pubblico 
 
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei suddetti atti;  

ACQUISITO il parere tecnico del Responsabile Area Affari Generali ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 
n. 267/2000;  

CONSIDERATO, altresì, che la presente proposta non necessita del parere del Responsabile 
dell’Area Amministrativo Contabile in ordine alla regolarità contabile, in quanto non comporta 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, ai sensi 
dell’art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n., 267;  

 

DELIBERA 

di approvare i verbali delle deliberazioni approvate dal Consiglio Comunale nella seduta del 
02.10.2025, che hanno n.49,50,51,52 e 53. 

 

 
 
 

 


